
Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2022. (IX. 30.) önkormányzati 

rendelete a temetőről és a temetkezésről szóló 17/2013. (XII.13.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 

XLIII. törvény 41. §. (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Ukrajna területén fennálló 

fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi 

következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti 

szabályokról szóló 180/2022. (V.24.) Korm. rendelet 4. §-a alapján, valamint Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A temetőről és a temetkezésről szóló 17/2013. (XII.13.) önkormányzati rendelet 13. §-a helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„13. § 

Köztemetés módja: Szóró parcella” 

2. § 

A temetőről és a temetkezésről szóló 17/2013. (XII.13.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe 

az 1. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2022. október 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Dr. Tittmann János Kecskésné Patos Szilvia 

polgármester jegyző 

  



1. Melléklet a …/2022. (IX.30.) önkormányzati rendelethez 
 

Sírhelyek díjai (nettó) 
Egyes sírhelyek 25 évre 32.500.- Ft 

Kettős sírhely 25 évre 48.900.- Ft 

Gyermek sírhely 25 évre 16.400.- Ft 

Kettős személyes sírbolt 60 évre 247.200.- Ft 

Négy személyes sírbolt 60 évre 455.200.- Ft 

Hat személyes sírbolt 60 évre 546.300.- Ft 

Urnahely (kolumbárium) 10 évre 16.200.- Ft 

Urnasírhely 10 évre 8.200.- Ft 

Urnasírbolt két személyre 25 évre 32.500.- Ft 

Urnasírbolt négy 

személyre 

25 évre 65.000.- Ft 

 
Egyéb díjak (nettó) 

A temetőben vállalkozásszerűen munkát végzők által 
fizetendő temető-fenntartási hozzájárulás 
 

2.800.- Ft/sírhely 

Az üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért fizetendő díjmértéke  
Normál sírásás 35.700.- Ft/temetés 

Mélyített sírásás 42.100.- Ft/temetés 

Urna sírásás 15.300.- Ft/temetés 

Sírhantolás normál 23.000.- Ft/temetés 

Sírhantolás mélyített 28.000.- Ft/temetés 

Sírhantolás urna 12.800.- Ft/temetés 

Hűtési díj       4.000.- Ft/nap 

Ravatalozás            25.500.- Ft 

Temetőn belüli halottszállítás    6.700.- Ft/fő 

Sírhely (nyilvántartás, adminisztráció) 3.900.- Ft/sírhely/25 év 

Telephely és temető közötti halottszállítás díja                     0.- Ft 

Szórókút igénybevételének díja            83.000.- Ft 

 
 

 

 

  

  


